П Р И К А З

01.10.2009г.                                                                                                                                   №

___/П

                                                                             г. Москва

О назначении лица, отвественного

за  проведение вводного инструктажа

по охране труда.

Руководствуясь ГОСТ 12.0.004-90 ССБТ. Организация обучения безопасности труда

и постановлением

Минтруда и соц. развития РФ №1/29 от 13.01.2003г.  "Об утверждении порядка

обучения по охране труда и

проверки знаний требований охраны труда работников организаций"

П Р И КА З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа по охране труда

инженера по охране труда Петровой О. П.

3.Инспектору по кадрам ознакомить настоящим приказом до 03.10.2009г.

Генеральный директор                                                               П. П. Петров